) STATUT
ISHOQERISE ME PERGJEGJES] TE KUFIZUAR
“BoostBlend Marketing ” Sh.p.k

Bazuar ne legjislacionin e cituar me poshte:
Nr. 9901, date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” me poshte referohet si “Ligji Per
Shogerite”,
Nr. 7512 date 10.08.1991 « Per sanksionimin dhe mbrojtien e prones private, nismes se lire dhe te
veprimtarise private dhe. px‘i\@t\izimit”;
Nr. 9723, date 03.\05,20(}7 “P%;iQendren Kombetare te Regjistrimit”;

veprimtaria e sh_t;uq'eﬁéq_,_*f‘Boosthlend Marketing ” shpk, do te organizohet dhe do te drejtohet sipas ketij
Statuti, te trajtuar, i té njejten }:ﬁ)kument me Aktin e Themelimit.

goTe (" ./
Fim ;\Ey
- PJESA E PARE
DISPOZITA TE PERGJITHSHME

Neni 1
Ortaket
Ortaku i shogerise eshte:

L. Alessio Serino , i datélindjes 12.07.1990 , madhore dhe me zotési t& ploté juridike dhe pér t&
Vepruar, - shtetas Italian lindur ne Benveto Itali  dhe banues né Itali » 1 pajisur me letémjoftim
Pasaporte Italiane Nr. YB4051387

Neni 2
Emri
Emri i shogérisé &shts: “BoostBlend Marketing ” shpk, (mé poshté referuar si “Shogéria ™).

Neni 3
Selia e Shogerise
Selia e Shogerise eshte ne adresen: Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e kavajes,
kompleksi square 21 » shkalla 1 kati 5 ap 15,
Shogéria mund te hapé degé, zyra pérfaqésimi brenda apo jashté Republikes se Shqipérisé ne perputhje me
legjislacionin shqiptar ne fugi.

Neni 4
Forma ligjore
Shoqéria &shte shoqéri shqiptare dhe &shts krijuar si Shogéri me Pérgjegjési té Kufizuar.

Neni 5
Kohézgjatja
Shogéria do te ushtroje aktivitetin e saj tregtar per nje periudhe te pacaktuar (pakufizuar).

Neni 6
Objekti i aktivitetit
Objekti i veprimtarise se shogerise “BoostBlend Marketing * shpk, konsiston ne-
“Sherbime Marketingu , konsulenca ne fushen e marketingut . Oragnizimi i fushatave publicitare |
oragnizimi i eventeve dhe senimareve ne fushen marketingur .




PJESA 11
KAPITALI I SHOQERISE DHE KUOTAT

Neni 7
Kapitali i Shoqérisé
1. Kapitali i shogerise eshte 200,000 (dygind mije ) ALL, i marre persiper dhe i nenshkruar nga ortaku
2. Kapitali themeltar eshte i ndare ne ] (nje) kpote, e cila zoterohet nga ortaku si me poshte
Ortake_t .'; : o "’,‘ Nellfsl:zol:i :::ra Vlera ne Leke Pel;%:;dja
Alessio Serino RS P 200,000 100%
Total = ./ 1. £ ] 1 200,000 100% |

™
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3. Kapitalj themeltar eshte vetem ne mom;:qlmnﬁrehdasc, lek.

IL STRUKTURA DREJ TUESE
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E ORTAKEVE

Neni 8
Pérgjegjésia e kufizuar
1. Ortaket jane pérgjegjés deri né vierén e piesés sé tyre né kapitalin e Shogérisé. Shogéria &shté pérgjegjése
PEr detyrimet e saj me t& gjitha asetet.

Neni 9
Té drejtat e lidhora me cdo kuots
1. Cdo kuote e secilit ortak do t'i pérgjigjet njé vote korrensponduese ng mbledhjet e ortakéve dhe do t’i japé
ortakéve t& drejtén Per t€ marré dividendé né rast shpérndarje t& fitimit si dhe t€ drejtén e pjesés pérkatése qé
mbetet pas procedurave t& likuidimit né rast prishje apo likuidimi t& Shoqérisg.

Neni 10
Fitimi dhe kalimi i kuotave

1. Kuotat e kapitalit te shoqerise fitohen apo kalohen nepermjet:

a. kontributin ne kapitalin e shogerise;

b. shitblerjes;

C. trashegimise;

d. dhurimit;

€. cdo menyre tjeter parashikuar me ligj.
2. Nerastine kalimit te kuotave me kontrate, kontrata do behet me shkrim.

Neni 11
Detyrimet e Ortakéve
1. Ortakét kang detyrim t& Paguajné pjesén e tyre, t&¢ marrin pjesé né mbledhjet e asamblesé nése ftohen ng
ményrén e duhur, té mbéshtesin Shogériné ng kryerjen e veprimeve t& saj, si dhe t& pérmbushin vendimet e

PJESA IV
ASAMBLEJA E PERGJ ITHSHME

Neni 12
Té drejtat e asamblesé s& Pergjithshme
1. Asambleja e pergjithshme é&shtg organi mé i larte vendimmarrés i Shogérisé e cila ka t& drejté t&¢ marrée
vendime né lidhje me t& gjitha céshtjet e veprimtarisé sé saj.
2. Asambleja e pergjithshme pérbéhet nga t€ gjithé ortaket.
etém asambleja e pergjithshme ka té drejté t& vendoseé PEr sa mé poshté:
ime dhe modifikime t& Statutit;

pe—



(b) pranimin e ortakéve t& rinj (pas rritjes sé kapitalit apo transferimit t€ kuotave);

(c) zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit dhe/ose cdo lloj pagimi t& pjesshém ose subvencioni t& dhéné nga
ortakét;

(d) bashkimin, ndarjen, prishjen dhe cdo lloj transformimi t& Shoqérisg;

(e) blerjen apo disponimin e interesit pjesémarrés né shogéri shqiptare apo t& huaja;

() hapjen dhe mbylljen e degéve dhe zyra e pérfaqésimit;

(8) pjesetimin dhe anullimin e kuotave;

(h) perfagesimin e shogerise ne gjykate dhe ne procedimet e tjera ndaj administratoreve:

(i) miratimin e raporteve vjetoré dhe bilancit t& shogérise si dhe shpérndarjen e fitimit;

() blerjen, shitjen dhe dhénien peng t€ pasurive t& paluajtshme;

(k) marrjen me qgira, dhénien me gira ose dhénien Lé;ékiB;‘ié drejte pér pérdorimin e pasurive t€ paluajtshme dhe
ndértesave; ik <

(Dt€ vendosé pér investimet: Soig P

(m) té japé letra me vleré, t& marré detyrime.. & 1€shioj¢ garanci ose letra sigurie

(n) té pércaktojé parimet e pérgjithshme t& poﬁ&ﬁav ',,gé shoqgérisg;

(0) té caktojé shpérblimet peér administratorét, té pérfundo;e kontratat e punés me administratorét dhe népunésit
ekzekutivé té shoqérisé; yon L«}T\'

(p) t€ japé alternativa, t& drejta t& ndarjes s& fitimit vjetor, pagesave né natyre, t€ drejtat mbi pensionet ose cdo
pagese mbi largimin e drejtoréve, dhe népunésve ekzekutivé tg shogérisé;

(q) té pérfundojé marréveshje konsultimi dhe bashképunimi;

(r) emerimin dhe shkarkimin e likujduesve, ekspertéve kontabél te autorizuar;

(s) emerimin dhe shkarkimin e administratoreve;

() percaktimin e shperblimeve per likujduesit, ekspertet kontabel:

(u) mbikgyerjen e zbatimit te politikave tregtare nga administratoret;

(v) miratimin e rregullave té brendshme mbi administrimin dhe mbledhjes se asamblese;

(w) pércaktimin e strukturés organizative dhe administrative t& Shogqérisé;

(x) pércaktimin e buxhetit vjetor;

(¥) miratimin e cdo cEshtje tjetér zgjidhja e s& cilés i &shté rezervuar asamblesé sé& pergjithshme né pérputhje
me ligjin dhe kété Statut.

(z) Marrjen e huave ne emer te shogerise dhe vendosjen e kushteve te huase

(aa)Lidhjen e marreveshjeve per dhenien e huave

4. Asambleja e pergjithshme do t& ket& t€ drejté té vendosé mbi cdo céshtje qé tejkalon aktivitetin e pérditshém
t€ shogérisé.

Neni 13
Vendimet e asamblesé s& pergjithshme
1. Vendimet e renditura Pérsa i pérket ndryshimit té statutit, zmadhimin ose zvogélimin e kapitalit té regjistruar,
shpémdarjen e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e shoqérisé merren me % e votave t& ortakéve

pjesémarrés.

Neni 14
Thirrja e asamblesé sé pergjithshme
1. Asambleja e pergjithshme do té thirret nga administratorét t& paktén njéheré né vit n& seliné e Shoqérisé ose
ne cdo vend tjeter nése percaktohet ne njoftim.
2. Gjithashtu, ortakét té cilet perfagésojné té paktén 20 pér gind t€ totalit t& votave ne asamblené e pérgjithshme
t€ shogérisé mund t’i drejtojné administratoréve nj€ kérkesé me shkrim ose népérmjet postés elektronike pér
t€ thirrur asamblené e pergjithshme. Né kérkesén drejtuar administratoréve mund t& pérfshihen dhe céshtjet e

posacme té rendit t& dités.

elektronike me té njgjtat kushte dhe afate,
4. Njoftimi pér takimin e asamblesé sé pergjithshme do t& tregojé datén kohén dhe vendin e takimit si dhe

céshtjet e rendit t& dités.
5. Nése data pér mbledhjen e ardhshme t& asambles€ €shté vendosur né takimin e fundit dhe t& gjithé ortakét

kané qéné prezent, atéheré do t& gjykohet sikur njoftimi &shté dérguar,
M‘ //—/
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Neni 15
Vendimet e marra ng asamblené e pergjithshme
Vendimet né asamblené e pergjithshme t& cilat kérkojné njé shumics t& zakonshme mund t& merren vetém
nése jané t& pranishém ortakét me té drejté vote, qé 20t€rojné mé shumé se 30 % t€ kuotave. Vendimet né

Neése mbledhja e asamblese se pergjithshme thirret e Iiil’é}"lrj{ré t€ rregullt por nuk plotésohet numri i ortakéve
t€ caktuar pér té pérmbushur kuorumin, atéheré asamblejada té thirret PErséri né pérputhje me Nenin 14 dhe
gjithmoné jo mé voné se 30 dité me té njéjtin rengd dite; '\

s {
"NEHEEG ‘l’
Drejtimi i mbledhjés se asampblese se pergjithshme
Kryetari i mbledhjes s& asamblese se pergjithshme'do t& aktohet nga ortaket,

PJESA V _
ADMINISTRIMI I SHOQKRISE

Neni 18

Administratorét kang & drejtat e méposhtme:
(a) pérfaqésimin e Shoqérise kundrejt paléve té treta dhe shtetit;
(b) hapjen e llogarive bankare t& Shogérisé me bankat;
(¢) pérfundimin e marréveshjeve me palét e treta, 1€shimin dhe marrjen e urdhér pagesave;



(g) punésimin dhe shkarkimin e stafit t& Shoqérisé, pércaktimin e pagave, shpérblimeve dhe pagesave té stafit;

(h) marrjen e masave paraprake pér mbrojtjen e interesave té Shoqérisé, fillimin e padive dhe marrjen pérsipér
t& mbrojtjes s& Shoqérisé né rast t& padive kundér saj; administratorét mund té udhézojné avokatét té
mbrojné Shogériné dhe mund t& pércaktojné shumén e shpérblimit té tyre; administratorét kané t& drejté te
ngren€ padi dhe t'i térheqin ato, t& nénshkruajné marréveshje gjyqésore, t& mbyllin marréveshje arbitrazhi,
t€ caktojné arbitra, té térheqin padité e ngritura nga Shogéria dhe t& ndérprejné procedimet;

(i)administratorét kané t& drejté marrin cdo vendim tjetér g€ i takon aktivitetit té pérditshém té Shoqérisé nga
piképamja e ligjit dhe kétij Statuti;

()mbledhjen e shpenzimeve t& Shogqérisé;

(k) administratorét jané pérgjegjés pér mbajtjen e llogarive né pérputhje me ligjin dhe parimet e ligjit;

(Dadministratorét jané pérgjegjés pér pérgatitien dhe nénshkrimin e bilancit vjetor dhe pasqyrave vjetore
financiare t& Shoqérisé dhe kontrollin e tyre nga njé auditor i jashtém nése dicka e tillé kérkohet nga ligji
apo vendimi i mbledhjes s& ortakéve;

(m) thirrjen e mbledhjeve t& ortakéve; pércaktimin ezendit t€ dités; monitorimin e pérmbushjes sé dispozitave
q€ kané lidhje me thirrjen dhe drejtimin e mbledhije @%E\orta.kéve pér shpalljen e vendimeve té vecanta;

(n) publikimin e shpalljeve t& nevojshme pérfshiré dhe publikimin e pasgyrave vjetore financiare;

(0) administratorét jané pérgjegjés pér mbajtjen-e rregullt dhé ruajtjen e dokumentacionit té Shogérisé;

(p) marrin vendime mbi t& gjitha céshtjet e ,tjcrél G¢ lidhén me aktivitetin e brendshém té Shogérisé dhe
marrédhéniet e saj té jashtme. e,

VT Lyl

6. Personi i méposhtém do t& caktohet administré%@;pé{ﬁaj% periudhé 5 (pesé) viecare me té drejté ripértéritjeje:

1. Alessio Serino , i datélindjes 12.07.1990 , madhore dhe me zotési t& ploté juridike dhe pér té&
vepruar, shtetas Italian lindur ne Benveto Itali dhe banues né Itali , i pajisur me letérnjoftim
pasaporte Italiane Nr. YB4051387 .

PJESA VI
VITI FINANCIAR, BILANCI, FITIMI DHE HUMBJET
Neni 19
Viti financiar, pasqyrat vjetore financiare

1. Viti financiar i Shoqérisé zgjat 12 muaj dhe fillon né ditén e paré té Janarit dhe mbaron né ditén e tridhjeté e
njé & Dhjetorit. Viti i paré financiar i Shogérisé fillon né datén e regjistrimit t& Shogérisé dhe mbaron né
datén e tridhjeté e nj&-té t& Dhijetorit.

2. Né fund t€ cdo viti financiar, administratorét do t& pérmbushin detyrat e méposhtme:

a. pérgatitjen e njé liste té detajuar té aseteve té Shogérisé dhe strukturés sé tyre;
b. pérgatitjen e bilancit t& shoqérisé i cili pérshkruan situatén financiare t& Shogérisg;
c. pérgatitjen e llogarive té fitimit dhe t& humbjeve.

3. Pasqgyrat financiare t& pérgatitura do t& paragiten né mbledhjen e zakonshme té asamblesé sé ortakéve sé

bashku me njé raport té auditoréve t& jashtém pér miratim.

Neni 20
Fitimi i Shogérie
1. Fitimi neto i Shogérisé do t& shpérndahet né pérputhje me pjesét e kapitalit né Shogéri.
Fitimi neto do t& jeté fitimi i Shogérisé né pérputhje me pasqyrat vjetore financiare té miratuara pas zbritjes
s€ t€ gjitha taksave dhe caktimit t& rezervave ligjore. Bilanci i shogérisé do t& miratohet nga asambleja e
otakéve dhe do té& dorézohet né organet tatimore pérpara fundit t&€ muajit Mars té vitit pasardhés.

PJESA VII
PRISHJA DHE LIKUIDIMI

Neni 21

Prishja dhe likuidimi
1. Shogéria do té zgjidhet né rastet e méposhtme:
a. vendim i mbledhjes s& asamblesé s& ortakéve;
b. bashkimi me njé shogéri tjetér;
¢. vendimi i gjykatés me juridiksion pérkatés né rastet e parashikuara me ligj;
d. né 1€ gjitha rastet e tjera t& parashikuara me ligj.
Likuidimi i Shogérisé dhe shpérndarja e aseteve té Shoqérisé do t& béhet né pérputhje me dispozitat ligjore.




PJESA VIII
TE PERGJITHSHME
Neni 22

gjykata me juridiksion pérkatés.
Ligji zbatues &shté ligji shqiptar
3. Ky statut hartohet dhe nénshkruhet né 4 (kater) kopje origjinale.
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NOTER IRMA BROCI
ADRESA Nr.11, Rruga'' Don
Bosko" ,Kulla nr.1

TEL: 0682041600

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE

VERTETIM NENSHKRIMI

(STATUTI)

Nr. repertori: 3463
Tirane mé 12/12/2023

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10403/2008 "Pér mbrojtjen e 1€ dhénave persanale”, i ndryshuar

3.Ligji or. 110, daté 20712/2018 "Pér Noterin€”, i ndryshuar

V2023054320254242304



poromLIA e SoRERSE Qi

NOTER IRMA BROCI ...

DATE 12/12/2023
NR REP 3463

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 12. 12.2023 - para meje Noter IRMA BROCI, anétar né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Nr.11, Rruga"Don Bosko",Kulla nr.1,
u paraqit personalisht:

NENSHKRUES/IT: ALESSIO SERINO, atésia Vincenzo amésia ---, shtetas Shqiptar, lindur né
Benevento Itali dhe banues né Benevento, me adresé Benevento Itali, lindur mé 12/07/1990, giendja
civile “Fusha_GjendjaCivile”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t&
cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. YB4051387 dhe nr. personal YB4051387 .

Subjekti i mésipérm, né vullnet t& lirg dhe t€ ploté, u paragitén dhe nénshkruan pérpara meje
Noteres, “Statut ”, per shogerine "BoostBlend Marketing " bashkélidhur. i cili deklaroi se kuptoi
aktin e nenshkruar i asistuar nga perkthyesi i besuar e i njohur nga kjo zyre noteriale z Faruk Besho
mbajtes i Id nr personal E20105114K.

Uné Noter/ja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve t€ identifikimit
né pérputhje té ploté me nenin 62, pika I, gérma “&”, si dhe nenit 128 t& ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noteriné”, dhe Udhézimit t& Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin

e tyre.
Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné noteri

deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj t&€ dhénat personale té subjektit té kétij veprimi né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

NOTER

Fq. 1



